
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem ze dne 12.12.2018 

 
498/2018 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci uzavřené dne 22.1.2013 s obcí 
Sedlice, z důvodu změny odstavce č. II, tj. cena za uložení a likvidaci odpadů se řídí platným ceníkem 
pro daný rok a bude uhrazena v hotovosti občanem obce Sedlice při předání odpadu do Sběrného 
dvora v Rožmitále pod Třemšínem.    
 
499/2018 
Rada města nesouhlasí s účastí na výběrovém řízení na prodej pozemku parc. č. 341/69 orná půda o 
výměře 511 m2, parc. č. 342/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 261 m2, parc. č. 342/2 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 434 m2, parc. č. 342/10 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 6 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem (lokalita Na Obůru) za cenu 55.600,-Kč 
 
500/2018 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor – provozovnu v objektu  čp. 
91 v Rožmitále pod Třemšínem. 

  
501/2018 
Rada města schvaluje pořízení žulových desek, které budou umístěny na náměstí ke kašně za 
celkovou cenu 11.451,-Kč bez DPH od firmy Kámen Hudčice, s.r.o.  
 
502/2018 
Rada města schvaluje pořízení přístřešku k restauraci New Romance za celkovou cenu 46.440,-Kč 
včetně DPH od firmy Truhlářství Karel Polák. 
 
503/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 5.000,- Kč společnosti KOMPAKT s. r. o., který bude 
použit na pořízení užitkového automobilu pro Dětský domov v Solenicích.  
 
504/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,- Kč Diakonii Broumov, sociálnímu 
družstvu. 
 
505/2018 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na oplocení vodárenská objektu – filtrační stanice u požární 
nádrže (koupaliště) v celkové výši 72.419,- Kč bez DPH firmou Jan Kříž.  
 
506/2018 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na odstranění provozních rizik dvou výtahů v DPS – Rybova 
30A a 30B  v celkové výši 672.750,- Kč včetně DPH firmou VÝTAHY VOTO Plzeň s.r.o.  
 
507/2018 
Rada města neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní M. P. na byt č. 2 v čp. 154.   
 
508/2018 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní N. B. a byt č. 6 v čp. 155 do 30.6.2019. 
 
 
 
    



509/2018 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní J. Z. na byt č. 4 v čp. 50 v Pňovicích do 
31.12.2019.  
 
510/2018 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s panem T. P. na byt č. 5 v čp. 50 v Pňovicích do 
31.12.2019. 
 
511/2018 
Rada města souhlasí s vymalováním společných prostor v domě čp. 772 v Rožmitále pod Třemšínem, 
zajistí středisko bytového hospodářství do konce dubna 2019. 
 
512/2018 
Rada města schvaluje složení inventarizačních komisí pro inventarizaci hospodářských prostředků za 
r. 2018 (příloha č. 1). 
 
513/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč paní J. B. v tíživé životní 
situaci.  
 
514/2018 
Rada města schvaluje prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání komunikace –
vyhrazené parkování u domu čp. 590 pro pana L. N. do 31.12.2020.  
 
515/2018 
Rada města schvaluje prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání komunikace – vyhrazené 
parkování ZTP u domu čp. 634 v Rožmitále pod Třemšínem pro paní B. A. do 31.12.2020.  
 
516/2018 
Rada města schvaluje prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání komunikace – vyhrazené 
parkování ZTP v ulici Komenského u čp. 570 v Rožmitále pod Třemšínem pro paní M. D. do 
31.12.2020.  
 
517/2018 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na „Náhrada nepropustných povrchů komunikací 
a chodníků, propustnými“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění. Vítězem je firma RIOS Příbram s.r.o. s cenou 3.509.917,- Kč + 
DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
518/2018 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 388/2017 ze dne 18.10.2017 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 20.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla panu R. H., Tyršova 674, Rožmitál pod 
Třemšínem.  
 
519/2018 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v čp. 50 v Pňovicích, podání 
nabídek do 31.1.2019. 
 
520/2018 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v čp. 28 ve Strýčkovech, 
podání nabídek do 31.1.2019. 
 



521/2018 
Rada města schvaluje finanční odměny za celoroční propagaci města kulturní činností panu V. K., 
panu J. J. a paní J. F. v navržené výši. 
 
522/2018 
Rada města schvaluje prodloužení dodací lhůty sanitního vozu firmou ROS a.s. do 15.2.2019. 
 
523/2018 
Rada města schvaluje pořízení vibračního síta s příslušenstvím za celkovou cenu 510.620,-Kč včetně 
DPH od firmy CZ SCREEN s.r.o. 
 
524/2018 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících ke skladování  ze 
dne 20.12.2017, se společností GINDELY TRADE, a.s. na dobu určitou od 1.1.2019 do 30.6.2019 za 
nájemné  ve výši 105.000,-Kč + DPH. 
 
 
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


